
 - 1 -

落  札  者  等  の  公  示         

次のとおり落札者等について公示します。               

令和６年 12月２日  

［掲載順序］   

①品目分類番号  ②調達件名及び数量  ③調達方法  ④契約方式  ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日）  ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所  ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格）  ⑧入札公告日又は公示日  ⑨随意契約の場合はその理由  ⑩指名業者名（指名競争

入札の場合）  ⑪落札方式  ⑫予定価格  

 

○支出負担行為担当官  法務省大臣官房会計課長  村松  秀樹  （東京都千代田区霞が関１－１－１） 

◎調達機関番号  013 ◎所在地番号  13 

① 25 ②録画用カメラ等の供給  一式  ③購入等  ④一般  ⑤  6.10. 4 ⑥株式会社Ｖ  ＰＬＵＳ

（東京都千代田区神田神保町１－ 32－１）  ⑦ 14,338,500円  ⑧  6. 8.13 ⑪最低価格  ⑫ 19,58

3,212円  

① 15 ②バウンダリーマイクロフォンの供給  一式  ③購入等  ④一般  ⑤  6.10. 4 ⑥アイ・テ

イ・エイ・ヴイデオ・サービス株式会社（大阪府堺市堺区錦之町西３－３－ 27）  ⑦ 20,769,100円

 ⑧  6. 8.13 ⑪最低価格  ⑫ 22,454,597円  

① 26 ② モ ニ タ ー ア ー ム 等 の 供 給  一 式  ③ 購 入 等  ④ 一 般  ⑤  6.10.11 ⑥ ソ レ キ ア 株 式会 社

（東京都大田区西蒲田８－ 16－６）  ⑦ 14,912,348円  ⑧  6. 8.20 ⑪最低価格  ⑫ 29,897,205円  

① 16 ② ド ッ キ ン グ ス テ ー シ ョ ン 等 の 供 給  一 式  ③ 購 入 等  ④ 一 般  ⑤  6.10.11 ⑥ 福 西電 機



 - 2 -

株式会社（大阪府大阪市北区与力町７－５）  ⑦ 15,410,560円  ⑧  6. 8.20 ⑪最低価格  ⑫ 21,6

17,288円  

① 53 ② テ レ ビ 会 議 シ ス テ ム 用 機 器 の 撤 去 作 業 等 業 務 の 請 負  一 式  ③ 購 入 等  ④ 一 般  ⑤  6.1

0.21 ⑥株式会社リースアップシステム（千葉県白井市平塚 2793）  ⑦ 13,783,000円  ⑧  6. 8.27

 ⑪最低価格  ⑫ 16,791,060円  

① 14、 71、 27 ②刑事手続ＤＸのためのデジタルアーカイブシステム及びＯＣＲソフトウェア等の

提供等  一式  ③購入等  ④一般  ⑤  6.10.22 ⑥株式会社ＮＸワンビシアーカイブズ（東京都港

区虎ノ門４－１－ 28）  ⑦ 29,700,000円  ⑧  6. 8.30 ⑪最低価格  ⑫ 40,788,528円  

① 16 ② モ ニ タ ー の 供 給  一 式  ③ 購 入 等  ④ 一 般  ⑤  6.10.24 ⑥ シ ャ ー プ マ ー ケ テ ィ ング ジ

ャパン株式会社（大阪府八尾市北亀井町３－１－ 72）  ⑦ 173,967,728円  ⑧  6. 8.30 ⑪最低価

格  ⑫ 215,014,800円  

① 14、 71、 27 ②取調べの録音・録画装置等の供給  一式  ③購入等  ④一般  ⑤  6.10.25 ⑥パ

ナソニックコネクト株式会社（福岡県福岡市博多区美野島４－１－ 62）  ⑦ 209,000,000円  ⑧  6.

 9. 3 ⑪総合評価  ⑫ 210,472,097円  

 ① 14、 71、 27 ②戸籍情報連携システムの性能強化（大規模ＩＦＳ化対応）に伴う機器等の導入及

び設定変更等業務  一式  ③購入等  ④随意  ⑤  6.10.25 ⑥株式会社日立製作所（東京都品川区

南 大 井 ６ － 2 3－ １ ）  ⑦ 1 8 7 , 9 8 8 , 9 0 0円  ⑧  6 . 1 0 .  4  ⑨ ｄ 「 互 換 性 」  ⑫ 1 8 9 , 9 6 5 , 4 3 2円  

① 14、 71、 27 ②電子認証システムの運用・保守等業務  一式  ③借入  ④一般  ⑤  6.10.31 ⑥

株式会社日立製作所（東京都品川区南大井６－ 23－１）  ⑦ 1,318,827,400円  ⑧  6. 9. 6 ⑪総

合評価  ⑫ 1,319,635,240円  


